
 

 

UCHWAŁA NR XXII/176/20 

RADY GMINY LIPKA  

 z dnia 30 października 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Lipka 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz.U.2020 poz. 713) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Lipka stanowiącego załącznik do uchwały 

Rady Gminy Nr XXIII/165/17 (Dz. Urz. z 2017, poz. 1100 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Zbigniewa Andrzeja Bukowskiego powołuje się 

radnego Bartłomieja Józefa Kabattek w skład Komisji Oświaty Kultury i Sportu. 
 

§ 2.W uchwale Rady Gminy Lipka nr I/3/18 z 22 listopada 2018r. w sprawie powołania stałych 

komisji Rady Gminy Lipka § 1pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu w składzie: 

 

- Bartłomiej Józef Kabattek 

- Anita Kaszubowska 

- Agnieszka Klimek 

- Ryszard Pacholik 

- Paweł Jerzy Tuschik 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           /-/ Piotr Wandas 

           Przewodniczący Rady Gminy Lipka 


